
Interní předpis
SIN-IP-2017/2 Zikova 13, Praha 6 – 160 00

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Členství v klubu Sincoolka

Čl. 1
Druhy členství

1. Plné členství

◦ Členský příspěvek 800 Kč za semestr

◦ Připojení k akademické síti

◦ Možnost využívat posilovnu a saunu

◦ Možnost využívat prostory klubu, služby klubu, majetek klubu

◦ Právo volit a být volen do Představenstva klubu Sincoolka

2. Fitness členství

◦ Členský příspěvek 150 Kč za semestr

◦ Možnost využívat posilovnu a saunu

◦ Možnost využívat prostory klubu, služby klubu, majetek klubu

◦ Právo volit a být volen do Představenstva klubu Sincoolka

Čl. 2
Platby členských příspěvků a termíny platnosti členství

1. Členský příspěvek se platí jednou za semestr.

2. Noví členové mohou členský příspěvek zaplatit po podepsání přihlášky do klubu. Pokud ho 
zaplatí do 15 dní od podepsání, nedojde k zániku členství.

3. Stávající  členové mohou členský příspěvek na další  semestr  zaplatit  kdykoliv  po začátku 
nového kalendářního pololetí. Pokud ho zaplatí do konce aktuálního členství, nedojde k zá-
niku členství.

4. Částka je fixní, tudíž nelze dostat slevu při registraci během semestru.

5. Částku je nutné zaplatit bankovním převodem, on-line platbou, nebo v hotovosti na pobočce 
banky. Jiný způsob platby není možný. 

6. O případném  vrácení  či  odpuštění členského  příspěvku  rozhoduje  Představenstvo  klubu 
Sincoolka.

Schváleno dne 27. 11. 2017 představenstvem klubu Sincoolka.

Členské příspěvky schváleny dne 11. 12. 2017 Studentským parlamentem a Shromážděním klubů.

Pavel Valach
Předseda klubu Sincoolka

Členství v klubu Sincoolka 1/1


